
 
    

 

   
   

   
  

    

 

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

    
    

    
   

  

  

ZARZĄDZENIE NR PM-2423/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713); art. 4 ust. 1 pkt 16, ust. 2, w związku 
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 2 i 4, ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 23 z późn. zm.); upoważnienia 
wynikającego z § 18 uchwały nr XI/193/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta 
Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich 
zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 7 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Budżetu i Analiz; 
Księgowości; Edukacji; Kultury i Promocji Miasta; Usług Komunalnych; Zamówień Publicznych; 
Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej oraz dyrektorowi Żłobków Miejskich. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta oraz zastępcom prezydenta (VP1 
i VP3). 

§ 9. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: D7C205FB-EA5C-4770-94ED-5C0BD96E5141. Podpisany Strona 1 



  

 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

Id: D7C205FB-EA5C-4770-94ED-5C0BD96E5141. Podpisany Strona 2 



 
 
 
 
 
 
Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 
    (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I.   DOCHODY BIEŻĄCE 110.920,00 106.420,00 4.500,00 

C.   DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 106.420,00 106.420,00 0,00 

C.2.   Dotacje celowe na zadania realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 40.000,00 40.000,00 0,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 40.000,00 40.000,00 0,00 

  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40.000,00 40.000,00 0,00 

C.3.   Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 66.420,00 66.420,00 0,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 66.420,00 66.420,00 0,00 

  855 Rodzina 66.420,00 66.420,00 0,00 

D.   ŚRODKI Z FUNDUSZY CELOWYCH 4.500,00 0,00 4.500,00 

   Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 4.500,00 0,00 4.500,00 

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.500,00 0,00 4.500,00 

DOCHODY OGÓŁEM 110.920,00 106.420,00 4.500,00 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM-2423/2020

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: D7C205FB-EA5C-4770-94ED-5C0BD96E5141. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 
             (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu  

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4.500,00 4.500,00 4.500,00 -95.500,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40.000,00 40.000,00 40.000,00 25.295,00 14.705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 66.420,00 66.420,00 66.420,00 66.420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 110.920,00 110.920,00 110.920,00 -3.785,00 114.705,00 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM-2423/2020

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: D7C205FB-EA5C-4770-94ED-5C0BD96E5141. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 
Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 
              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji, 
przypadające 

do spłaty 
w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu  

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

-4.276,00 -4.276,00 -4.276,00 0,00 -4.276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 4.276,00 4.276,00 4.276,00 0,00 4.276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 2.975,00 -2.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

0,00 0,00 0,00 325,00 -325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2.650,00 -2.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 66.420,00 66.420,00 66.420,00 66.420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 66.420,00 66.420,00 66.420,00 66.420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -27.225,00 -27.225,00 -27.225,00 0,00 -27.225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 27.225,00 27.225,00 27.225,00 0,00 27.225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność -50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 70.920,00 70.920,00 70.920,00 73.895,00 -2.975,00 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM-2423/2020

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: D7C205FB-EA5C-4770-94ED-5C0BD96E5141. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 
 
Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 
              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu  

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 -100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 -100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 -100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM-2423/2020

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: D7C205FB-EA5C-4770-94ED-5C0BD96E5141. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 
 
Tabela nr 7. Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji, 
przypadające 

do spłaty 
w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu  

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

  

wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40.000,00 40.000,00 40.000,00 22.320,00 17.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 22.320,00 17.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 40.000,00 40.000,00 40.000,00 22.320,00 17.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr PM-2423/2020

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: D7C205FB-EA5C-4770-94ED-5C0BD96E5141. Podpisany Strona 7

Ê



 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 
     (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
Dotacje udzielane z budżetu miasta 

dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

Ogółem 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr PM-2423/2020

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: D7C205FB-EA5C-4770-94ED-5C0BD96E5141. Podpisany Strona 8



 

Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

1. Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa” o łączną kwotę 106.420,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Śląskiego nr: 

1) FBI.3111.34.14.2020 z dnia 18 czerwca 2020 r. Środki pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 14) 
i przeznaczone są na działania określone w art. 18 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach 
narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym adresowane do społeczności romskiej 
w związku z „Programem integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020” 
(40.000,00 zł); 

2) FBI.3111.10.6.2020 z dnia 10 czerwca 2020 r. Środki pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 58) 
i przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w „Resortowym programie 
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 MALUCH + 2020” (66.420,00 zł). 

2. Zwiększenie w grupie „Środki z funduszy celowych” o kwotę 4.500,00 zł, w związku z przyznaniem 
środków z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na nagrody pieniężne dla funkcjonariuszy 
Jednostek Ratowniczo-Gaśniczych Państwowej Straży Pożarnej w Pyskowicach (3.000,00 zł) 
oraz Knurowie (1.500,00 zł). 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 3, 4 i 5. 
 

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiana w dziale 750, rozdział 75095 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 4.276,00 zł na objęcie ubezpieczeniem komunikacyjnym pojazdów Straży 
Miejskiej. 

2. Zwiększenie w dziale 754, rozdziale 75411, grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
4.500,00 zł, w związku z przyznaniem środków z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
na nagrody pieniężne dla funkcjonariuszy Jednostek Ratowniczo-Gaśniczych Państwowej Straży 
Pożarnej w Pyskowicach (3.000,00 zł) oraz Knurowie (1.500,00 zł). 

3. Zmiana w dziale 854: 

1) rozdział 85412 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
325,00 zł, na umowy zlecenia dla prowadzących zajęcia w ramach półkolonii organizowanych 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 12; 

2) rozdział 85495 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
2.650,00 zł, na umowy zlecenia dla prowadzących zajęcia na świetlicy w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 12. 

4. Zwiększenie w dziale 855, rozdziale 85505, grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
66.420,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.10.6.2020 z dnia 10 czerwca 
2020 r. Środki przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w „Resortowym programie 
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 MALUCH + 2020”. 

5. Zmiana w dziale 900, rozdział 90095 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 27.225,00 zł, na pozbawienie bojowych cech użytkowych czołgu 
zlokalizowanego w Gliwicach. 

6. Zmiana w dziale 926, rozdział 92605 – zwiększenie w grupie „dotacje na zadania bieżące” o kwotę 
50.000,00 zł, z przeznaczeniem dla Gliwickiego Towarzystwa Koszykówki S.A. 

  

Id: D7C205FB-EA5C-4770-94ED-5C0BD96E5141. Podpisany Strona 9



 

Ad. 4. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

Zmiana w dziale 754, rozdział 75411 – zwiększenie grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań” o kwotę 100.000,00 zł, na zakup paliwa i części zamiennych do samochodów i sprzętu, 
umundurowania funkcjonariuszy, opłaty za badanie urządzeń w Urzędzie Dozoru Technicznego oraz opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

Ad. 5. Tabela nr 7. Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 

Zwiększenie w dziale 854, rozdziale 85412, grupach: „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
22.320,00 zł oraz „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 17.680,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.34.14.2020 z dnia 18 czerwca 2020 r. Środki przeznaczone są 
na organizację półkolonii dla dzieci romskich i polskich w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 12. 

Ad. 6. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Zwiększenie w dziale 926, rozdziale 92605, dotacji celowych o kwotę 50.000,00 zł, z przeznaczeniem 
dla Gliwickiego Towarzystwa Koszykówki S.A. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.463.116.723,36 zł (z tego: dochody bieżące 1.268.127.701,05 zł, dochody majątkowe 194.989.022,31 zł), plan 
wydatków 1.745.827.531,93 zł. 
 
 

Id: D7C205FB-EA5C-4770-94ED-5C0BD96E5141. Podpisany Strona 10




